[image: image1.jpg]i

a’?’oﬂHPOEKTrAPAHT
|

ACCoLiMmALLMNA CPO

РЕШЕНИЕ
Общего собрания членов АССОЦИАЦИИ СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»
№ 1

     29 марта 2016 г.
Дата и время проведения собрания: « 29 » марта 2016 г., 15 часов 00 минут.

Место проведения собрания: г. Пермь, Советская, 104.
Присутствуют:

83 члена Ассоциации из 100 зарегистрированных в реестре на 29.03.2016 г.

Присутствующие на собрании члены Ассоциации имеют 83 (восемьдесят три) голоса из 100 (ста), что составляет 83 % голосов членов Ассоциации.
Кворум для принятия решений по всем вопросам повестки дня имеется.

Голосовали – ЕДИНОГЛАСНО.

Решили: Утвердить протокол № 1 счетной комиссии общего собрания членов АССОЦИАЦИИ СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».
Повестка дня
1. Отчет Правления  Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за 2015 год.

2. Отчет Президента  Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за 2015 год.

3. Отчет ревизионной комиссии  Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за 2015 год.

4. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности и исполнения сметы доходов и расходов  Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за 2015 год.

5. Утверждение сметы доходов и расходов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» на 2016 год.

6. Утверждение инвестиционной декларации по размещению средств компенсационного фонда Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» на 2016 – 2018 годы.

7. Утверждение целевого взноса для оплаты членского взноса в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков (НОПРИЗ).

8. Утверждение количественного состава и избрание членов Правления Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».

9. Избрание Председателя Правления Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».

10. Утверждение количественного состава и избрание членов Ревизионной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».

11. Исключение из членов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» лиц, имеющих длительную задолженность по оплате членских взносов.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить отчет Правления  Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за 2015 год.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА –  82,   ПРОТИВ -  0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  1
2. Утвердить отчет Президента Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за 2015 год.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА –  82,   ПРОТИВ -  0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  1
3. Утвердить отчет ревизионной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за 2015 год.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА –  82,   ПРОТИВ -  0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  1
4. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность и исполнение сметы доходов и расходов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за 2015 год.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА –  81,   ПРОТИВ -  0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  2
5. Утвердить смету доходов и расходов АССОЦИАЦИИ СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» на 2016 год.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА –  79,   ПРОТИВ -  0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  4
6. Утвердить инвестиционную декларацию по размещению средств компенсационного фонда Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» на 2016 – 2018 годы.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА –  77,   ПРОТИВ -  0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 6
7. Утвердить целевой взнос в размере 5 тыс.руб. в год для оплаты членских взносов в НОПРИЗ.  Установить срок уплаты целевого взноса: ежегодно в течение 1 квартала текущего года, начиная с 2016 года.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА –  70,   ПРОТИВ -  6,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  7

8. Избрать Правление Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» в количестве трех человек.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА –  81,   ПРОТИВ -  0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  2
Избрать в члены  Правления Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»:

	Ф.И.О.
	за
	против
	возд.

	8.1
	Пермякова Андрея Владимировича
	79
	0
	4

	8.2
	Морева Валерия Никандровича
	78
	0
	5

	8.3
	Галиахметова Флюра Габделахатовича
	78
	0
	5

9. Избрать Председателем Правления Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» Пермякова Андрея Владимировича.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА –  79,   ПРОТИВ -  0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  4
10. Избрать Ревизионную комиссию Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» в количестве трех человек
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА –  79,   ПРОТИВ -  0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  4
Избрать в состав Ревизионной комиссии:

	Ф.И.О.
	за
	против
	возд.

	10.1
	Арепьеву Ирину Александровну
	79
	0
	4

	10.2
	Воробьева Кирилла Сергеевича
	79
	0
	4

	10.3
	Кузнецова Ивана Борисовича
	79
	0
	4

11. Исключить из членов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» за неоднократную несвоевременную оплату членских взносов:
	Наименование, № реестра
	за
	против
	возд.

	[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

ООО «Полимер» № 103
	72
	2
	9

Председатель собрания

А.В. Пермяков
Секретарь собрания

С.А. Воронцова

PAGE
2